全国大会出場激励金交付申請手続きは、下記のとおりです。

1 （様式第1号）全国大会出場激励金交付申請書

特記事項欄には、ご担当者のご氏名・ご連絡先等をご記入ください。

※ 補助金は原則口座振込とさせていただきますので、

振込先の口座名義をご記入ください。

※ 提出書類の確認等でお電話させていただく場合がございますので、

日中でも連絡が取れる方でお願いいたします。

〇添付書類

① 県予選大会等の要項の㊢

② 県予選大会等結果（または競技団体からの代表決定通知書）の㊢

③ 全国大会の要項の㊢

④ 全国大会出場者名簿（全国大会参加申込書・トーナメント表等）の㊢

2 口座振替申込書

選手本人、保護者または所属長名義の銀行または郵便局口座

※ ただし、村上市への債権者登録が済んでいる方は提出不要です。

ご不明の場合は、ご照会ください。

3 委任状

申請者と補助金の振込先が異なる場合、委任状の提出が必要です。

例 補助金申請者 振込口座名義 委任状

① 学校長 学校長 不要

② 団体体表者 団体体表者 不要 委任者 受任者

③ 学校長 選手の保護者 要 学校長 保護者

④ 団体体表者 選手の保護者 要 団体代表者 保護者

4 注意事項

同一大会で２種目出場した場合でも、激励金は１回しか交付しません。

○問合せ先

　　　Eメール：　sports@city.murakami.lg.jp

　　　担当：　上村・富樫

　　　村上市教育委員会　生涯学習課　スポーツ推進室

　　　〒958-0037　村上市瀬波温泉三丁目2-22

全国大会出場激励金交付申請　手続きについて

　　　TEL：　0254-53-8802

　　　FAX：　0254-53-8803